
    
 

Uchwała Nr 70/15 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 15 lipca 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Celestynów oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

 

Na podstawie art. 6k. ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Celestynów 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 56/15 Rady Gminy Celestynów z dnia 25 czerwca 2015 roku w sprawie wyboru metody 

ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Celestynów oraz ustalenia 

stawki takiej opłaty, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „W przypadku do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonej przez mieszkańców Gminy 

Celestynów stanowiącej  iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty ustalonej w § 2.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1.W przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny stawka opłaty                                            

za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 9,50 zł miesięcznie od jednego mieszkańca. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 18 zł 

miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i 

odbierane” 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 

    Romuald Ziętala 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 70/15 
Rady Gminy Celestynów 
z dnia 15 lipca 2015 roku 

 

 

Zmiana uchwały spowodowana jest koniecznością ujednolicenia uchwały z aktualnym orzecznictwem 

organów nadzorczych. 


